

Epain 02
19/06/19
Reducción

Señores
JUZGADO PRIMERO (01) DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN
E. S. D.

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA
CREARCOOP

Demandado: LEONARDO DE JESUS ORTIZ ARANGO
LUIS ALBERTO RAVE LUJAN
OCTAVIO DE JESUS GARCIA GOMEZ
CARMEN ROSA OSPINA DE V

003-2018-00139-00
[Handwritten signature]

Asunto: LIQUIDACION CREDITO

Radicado: 003- 2018- 00139-00

folios: 2

Como apoderada judicial de la parte actora, por medio del presente escrito me permito aportar la LIQUIDACION DEL CREDITO.

Lo anterior, para los trámites respectivos del Despacho

Atentamente,

[Handwritten signature]
IRMA VICTORIA DE LOS RIOS ARIAS
C.C. 21.894.432 de Nariño, Antioquia
T.P. 139.684 del C. S. J

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín,

Radicado:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial <input checked="" type="checkbox"/>
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo <input type="checkbox"/>
			Microc u Otros <input type="checkbox"/>
Saldo de capital, Fol. >>			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	FI		
03-sep-17	30-sep-17		1,5			0,00		0,00			0,00	0,00
03-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	184.217.619,00	184.217.619,00	28	4.048.711,60			4.048.711,60	188.266.330,60
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		184.217.619,00	30	4.278.978,54			8.327.690,14	192.545.309,14
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		184.217.619,00	30	4.244.958,88			12.572.649,02	196.790.268,02
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		184.217.619,00	30	4.210.871,54			16.783.520,56	201.001.139,56
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		184.217.619,00	30	4.196.498,65			20.980.019,21	205.197.638,21
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		184.217.619,00	30	4.253.917,98			25.233.937,19	209.451.556,19
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		184.217.619,00	30	4.194.701,20			29.428.638,38	213.646.257,38
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		184.217.619,00	30	4.158.712,35			33.587.350,73	217.804.969,73
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		184.217.619,00	30	4.151.505,50			37.738.856,23	221.956.475,23
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		184.217.619,00	30	4.122.647,71			41.861.503,95	226.076.122,95
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		184.217.619,00	30	4.077.459,83			45.938.963,77	230.156.582,77
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		184.217.619,00	30	4.061.162,94			50.000.126,72	234.217.745,72
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		184.217.619,00	30	4.037.595,57			54.037.722,29	238.255.341,29
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		184.217.619,00	30	4.004.910,16			58.042.632,45	242.260.251,45
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		184.217.619,00	30	3.979.444,93			62.022.077,39	246.239.696,39
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		184.217.619,00	30	3.963.054,40			65.985.131,78	250.202.750,78
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		184.217.619,00	30	3.919.269,36			69.904.401,14	254.122.020,14
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		184.217.619,00	30	4.017.628,57			73.922.029,71	258.139.648,71
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		184.217.619,00	30	3.957.587,39			77.879.617,10	262.097.236,10
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		184.217.619,00	30	3.948.471,83			81.828.088,93	266.045.707,93
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		184.217.619,00	30	3.952.118,64			85.780.207,57	269.997.826,57
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		184.217.619,00	30	3.944.824,25			89.725.031,82	273.942.650,82
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		184.217.619,00	30	3.941.175,89			93.666.207,71	277.883.826,71
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		184.217.619,00	30	3.948.471,83			97.614.679,54	281.832.298,54
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		184.217.619,00	30	3.948.471,83			101.563.151,37	285.780.770,37
Resultados >>									0,00		101.563.151,37	285.780.770,37

SALDO DE CAPITAL	184.217.619,00
SALDO DE INTERESES	101.563.151,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	285.780.770,37
INTERESES DE PLAZO	1.376.388,00
COSTAS PROCESALES FL.	
TOTAL ADEUDADO	287.157.158,37

|||||



Oficina de Ejecución Civil Circuito
Revisado 26 SEP 2019
Incorporado 27 SEP 2019
Pasa a Despacho _____